人民币 7,000 元 

12:00-14:00 二楼月色西餐厅 自助午餐 原有台型 30 人 人民币 198 元净价/人 

 上述价格已包含 16%服务费及适用的相关税费。 

 酒店会准备 6个翻页板+2个白板，白板笔及白板纸。 

 在本合同期限内，酒店有权根据相关法律法规的规定调整相关税费。 

 除会议室租金以外的其他消费（包括但不限于个人消费及餐饮消费）可能无法开具增值税专用发票。

发票的具体类别由酒店根据相关法律法规确定。 

5. 定金 

预计总费用：人民币肆万壹仟捌佰捌拾元整（￥41,880 元整）, 详情请参照形式发票 

客户应在本协议签署之日当日内向酒店（账户信息如下）预付人民币 25,128 元作为此次活动定金。酒店在未

收到以下定金前保留对客房取消权。除本合同特别约定外，请贵公司按下列时间支付如下预付款项： 

付款期 金额 付款内容 

2018 年 07 月 17 日（签订合同当日） 人民币 33,128 元 合同预计总费用的百分之八十（80%） 

2018 年 07 月 20 日（活动结束当天） 剩余所有款项 
所有未支付款项全额刷取预授权担保并于 

一周内付款